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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

FC S&B VLAŠIM
Stadion: Kollárova ulice
Kapacita stadionu:  2 000 
Klubové barvy:  modrá a bílá
Umístění v minulé sezóně 2023/24: 7.
Trenér A-týmu:  Aleš Majer
Kapitán A-týmu:  Jiří Kulhánek

Dalším domácím soupeřem Zbrojovky je tým Vlašimi. 
Pod horou Blaník se fotbal začal hrát v roce 1922, po 
anabázích v nižších soutěžích klub působí od roku 
2009 ve druhé nejvyšší soutěži. Nejvýše skončila Vla-
šim v roce 2022 druhá, což znamenalo baráž. A navíc 
překonání nejlepšího výsledku z roku 1975, kdy tým 
skončil třetí. 

Po jedenáctém a sedmém místě z posledních sezón 
se aktuálně rýsuje zase lepší výsledek. Vlašim je v 
tuto chvíli třetí, navíc z jedenácti duelů jen jednou pro-
hrála a jen vinou sedmi remíz není umístění ještě lep-
ší. Více nerozhodných výsledků zatím v soutěži nikdo 
nenasbíral. Vlašimský fotbal baví, v posledních třech 
duelech má klub skóre 7:6. 

Oproti minulým rokům, kdy kostru týmu tvořili hráči 
Slavie, se kádr proměnil. Nový je také trenér, po Hys-
kém mužstvo vede Aleš Majer. Nejlepším střelcem je 
se šesti brankami Filip Lehký, jehož specialitou jsou 
góly v posledních minutách.

Po letech není na soupisce soupeře žádný hráč, který 
by prošel Zbrojovkou. V naší sestavě jsou dva borci, 
kteří ve Vlašimi působili – Tomáš Smejkal a Martin 
Nový.

Ve vzájemných zápasech převažují remízy, stejným 
výsledkem skončily duely v poslední sezóně – v Brně 
1:1, ve Vlašimi 2:2. Dva zápasy se hrály ještě za fede-

rální éry, konkrétně v sezóně 1969/70. V tom vůbec 
prvním zvítězila Zbrojovka 4:0.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech (vše druhá 
liga): 

12 zápasů  (4 – 7 – 1), skóre 21:11

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: 

Jakub Řezníček (3 branky)

Prošli oběma kluby: 

Tomáš Smejkal, Martin Nový

Poslední vzájemný zápas: 

25. 5.2024, Vlašim – Zbrojovka 2:2. Branky: Planka, 
Kurka – Juritka, Alijagić.
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
1 Daniel Spilka 21 10 900 2 1 0 
29	 Marek	Kolář 27 2 90 0 1 0 
30	 Dominik	Čermák 19 0 0 0 0 0 

  OBRÁNCI V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
 10 Lukáš Musil 23 11 885 2 3 0 
12 Petr Kurka 22 10 823 0 1 0 
16 Filip Dostál 22 1 6 0 0 0 
17 Petr Breda 31 11 990 2 0 0 
20 Miloš Pudil 19 1 69 0 0 0 
22 Libor Pernica 24 0 0 0 0 0 
25 Peter Oluwajuwon Kareem 21 10 894 1 2 0 
26	 Jiří	Kulhánek 28 11 916 0 0 0  
   ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
 2 David Beránek 20 0 0 0 0 0 
6	 Dominik	Soukeník 25 8 278 0 0 0 
7 Jan Záviška 29 0 0 0 0 0 
8 Bernardo Rosa 24 11 462 1 1 0 
11 Martin Šubert 22 8 558 2 0 0 
14	 Chisom	Onije 24 10 881 0 4 0 
15	 Jan	Franěk 19 7 270 0 0 0  
 23 David Holoubek 22 1 4 0 0 0 
	27	 Jakub	Jeřábek 23 4 186 0 1 0  
 28 Adam Pudil 19 7 67 0 1 0  
  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
19 Jakub Hodek 23 11 845 4 1 0 
21 Erik Biegon 20 11 192 1 0 0 
	24	 Filip	Lehký 22 11 919 6 2 0 

 

REALIZAČNÍ	TÝM:	
Aleš	Majer	-	hlavní	trenér,	Miroslav	Podrazký	-	as.	trenéra,	Petr	Kostelník	-	trenér	brankářů,	Vladimír	Kout	-	kustod,	Michaela	
Vohnoutová	-	fyzioterapeut.



7ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

SOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNOSOUPISKA - FC ZBROJOVKA BRNO
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TITULNÍ ROZHOVORTITULNÍ ROZHOVOR

B r n o – Pro rozhovor do aktuálního zápasového 
bulletinu jsme tentokrát zvolili jednoho z dorosten-
ců, kteří se dokázali prosadit do prvního mužstva. 
Sedmnáctiletý Daniel Polák zatím kráčí ve stopách 
svého otce a pevně se zabydlel v áčku. K tomu je 
pevnou součástí reprezentace U19, se kterou odces-
tuje na první fázi kvalifikace o evropský šampionát.

---------------------------------------------------------

Dane, jaké byly tvoje první fotbalové kroky?

Začínal jsem v Německu, kde taťka působil. Bylo mi 
nějakých šest let a hrál jsem pak tam, kde byl zrov-
na taťka. Norimberk, Wolfsburg. A když mi pak bylo 
deset, tak jsme se vraceli do Brna a od té doby jsem 
tady.

I mladší bratr ještě stihl fotbal v Německu?

Ano. On je sice mladší, ale vždycky chodil hrát i se 
mnou, se staršími kluky. Má výhodu v tom, že začal 
takhle brzy.

Troufl by sis porovnat českou a německou práci s 
mládeží?

To asi raději ne, tím, že jsem byl hodně malý, jsem to 
ještě nějak hlouběji nevnímal.

Jsi ještě třeba s bývalými spoluhráči v kontaktu?

Ze začátku jsme se potkávali docela hodně, protože 
jsme do Německa jezdili poměrně často, když byly 
prázdniny nebo tak. Teď už jsme tam delší dobu ne-
byli. Ale samozřejmě za tu dobu jsme si s rodinami, 
hráči nebo sousedy vypracovali hodně blízké vztahy.

A co němčina, tu ještě oprášíš?

Německy ještě umím, ale pár věcí mi samozřejmě už 
vypadlo. Nicméně mám němčinu ve škole, takže když 
se mi něco připomene, hned si vzpomenu.

Co pozice na hřišti, byla vždycky v záloze?

Ze začátku jsem se pohyboval i v útoku, spíš nahoře. 
Pak jsem se dostal na tu šestku nebo osmičku, kde 
jsem doteď.

Pozici tedy máš po taťkovi, je pro tebe to neustálé 
srovnávání v pohodě?

Jo, neberu to tak, že by mě to mělo svazovat. Snažím 
se to nevnímat a beru to zároveň jako inspiraci.

Ve Zbrojovce procházíš plynule všemi kategoriemi, 
často patříš mezi nejmladší. To platí i v áčku, takže 
už sis na to asi zvykl?

Asi jo, vždycky to tak bylo, i v béčku jsem vlastně začí-
nal jako jeden z mladších. Teď jsou v kabině aktuálně 
mladší Švanci a David Polášek, jinak nikdo. Ale nemá-
me to tak, že bychom se bavili jenom spolu. Já mám 
výhodu, že se dokážu bavit se všemi, a jsem rád, když 
se starší hráči se mnou taky baví.

Postově má k tobě ze zkušených hráčů nejblíže asi 
Jirka Texl, řešíte spolu i fotbalové věci?

Jo, bavíme se hodně, sedli jsme si docela fotbalově 
i lidsky. Dává mi rady, ale od každého se snažím si 
něco brát, pokud mě to může posunout.

Věřil jsi, že se v áčku zabydlíš takhle rychle? Máš za 
sebou první zápas, první základní sestavu, čekáš už 
jen na gól.

Věřil jsem, že to tak bude, dělal jsem pro to všechno. 
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Chtěl jsem se ukázat trenérovi, aby si měl důvod mě 
nechat, to se podařilo a jsem za to rád. A gól? Uvidí-
me, střílet se úplně nebojím, v mládeži jsem pár gólů 
třeba ze střední vzdálenosti dal, takže se do toho mu-
sím víc tlačit. Něco už bylo blízko, ale byl z toho třeba 
jen roh.

Zatím nejdůležitější byl tedy gól za béčko, že?

To byla velká euforie, protože padl na konci zápasu a 
v podstatě znamenal velkou naději na postup. Pora-
zili jsme největšího konkurenta, navíc to byl můj první 
gól v béčku.

Věkem bys mohl nastupovat teoreticky ještě za do-
rost, láká tě blížící se mládežnická Liga mistrů?

Rozhodně ano. Zatím je nás v předběžném kádru hod-

ně, ještě se to bude řešit a skládat. Ale rád bych si 
to zkusil, myslím, že bychom mohli složit hodně silný 
tým. Je to velké lákadlo a další zkušenost. Pro nás 
by to bylo určitě dobré, je to zase něco jiného. Tren-
čín je silný soupeř, nebude to jednoduchý zápas, ale 
věřím, že by mohlo být v našich silách to zvládnout a 
postoupit dál.

Jaké máš kromě toho další cíle, ať už v áčku, nebo v 
reprezentaci?

Hlavním cílem je udržet se v áčku a postoupit do první 
ligy. Je to těžké, ale pořád je to hratelné, jen musíme 
zlomit tu sérii a nasbírat pár výher v řadě. V tabulce 
ještě odstupy nejsou tak velké, aby to nešlo dokázat. 
Co se týče reprezentace, tam jsem měl být původně 
náhradník, nakonec jedu na nejbližší sraz a čeká nás 
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první fáze kvalifikace. Tu bych chtěl zvládnout a v 
týmu se udržet, to je další motivace.

V týmu budeš s Filipem Večeřou, je to výhoda?

Vždycky je to lepší. Původně měl jet jen on, trenér mi 
říkal, že budou brát zkušenější hráče, kteří jsou v týmu 
delší dobu a více podpoří útok. Což si Véča zasloužil. 
Teď tam tedy budeme spolu.

Nicméně je to další zátěž, na vás mladé je toho nalo-
žené docela dost. Nebojíš se toho?

Ne, vyhovuje mi to. Jsem hlavně rád, že můžu hrát, 
můžu se ukázat a sbírat zkušenosti. Do každého zá-
pasu jdu s tím, že se chci zase posunout a pomoci 
týmu.

Míval jsi jako mladší nějaký vzor, nebo ještě máš?

Momentálně asi Rodriho z City. Dřív Messi, Neymar, 
asi jako každý.

Jak máš nastudovanou taťkovu kariéru? Třeba na 
mistrovství světa hrál těsně předtím, než ses naro-
dil, o tento zážitek jsi tedy přišel.

To ano, ale samozřejmě vím, že tam byl, kde všude 
hrál. Zpětně jsem to sledoval, pár zápasů jsem i viděl 
třeba na videu.

Je to přísný kritik výkonů?

Takhle, je hodně přímý a říká mi třeba na rovinu, když 
něco není dobré. Ale nenadává, nekritizuje, je to spíš 
formou rady, snaží se mi pomoci, abych dané věci 
zlepšil. A za to jsem hrozně rád a vážím si toho.

Co mladší bratr, s tím se o fotbale bavíte?

Je to těžké, moc se nevídáme. Je ve škole, vrátí se 
večer, já taky, takže spíš u večeře se potkáme. Jinak 
moc prostoru není, což je škoda, ale to je bohužel u 
fotbalu běžné.

Postově je na tom jak?

On je spíš křídlo, do útoku. Má driblink, kličky jeden 
na jednoho, v tom je dobrý.

A nabízí se možná další sen, zahrát si spolu.

To by bylo fajn. Teď je v U14, tak musí nějakou dobu 
vydržet a já taky, pak bychom si mohli zahrát.

Aktuálně se blíží tvé osmnácté narozeniny, toužíš už 
opustit rodné hnízdo?

Zatím to neplánuju, vyhovuje mi to a jsem takhle 
šťastný. Dělám si ale řidičák, příští týden mám závě-
rečné zkoušky a osmnáct mi bude ještě v říjnu. Teď 
mě rodiče třeba hodí na šalinu, protože od nás to ne-
jezdí úplně dobře, v tom mám výhodu. Stejně tak i na 
školu můžu jet ze stadionu přímým spojem.

Tam tě čeká maturita?

Až za rok, teď jsem ve třetím ročníku. Chodím na 
sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, kde jsou na 
fotbalisty zvyklí. Díky tomu, jaký mám program, je to 
hodně náročné, ale když budu komunikovat a nebudu 
se chovat jako blbec a budu slušný, tak mi vždycky 
vyjdou vstříc. Je to o domluvě a taky o vůli, protože 
ne vždy je snadné se třeba po dvou trénincích přinutit 
k učení.

Na jiné koníčky asi tedy nezbývá moc čas?

To ne, každého volna využiju třeba k odpočinku, re-
generaci. Mám fotbal, odpoledne třeba ještě školu, 
takže se soustředím plně na to, abych se pořád zlep-
šoval. 

Díky za rozhovor a ať se daří!
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TRENÉR A - TÝMUTRENÉR A - TÝMU
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JAROSLAV HYNEKJAROSLAV HYNEK

„Chtěli jsme dát týmu nějaký impuls, změnit způsob 
napadání a postavení na hřišti. V prvním poločase 
jsme to zvládli, dodrželi jsme věci, které byly potřeba. 
Přečkali jsme začátek, kdy měl Prostějov dvě nebez-
pečné střely, pak jsme měli pasáže, kdy jsme dobře 
drželi balon a dokázali z toho nějaké pološance vytvo-
řit. Prostějov chtěl hrát ve velkém bezpečí, v tom jsme 
si dokázali něco najít, ale nepramenilo z toho nic, po 
čem bychom mohli vést. Proto skončil první poločas 
0:0. Ve druhé půli byl soupeř důraznější při standard-
kách, odražených míčích, z toho pramenily dva góly 
a jeden jsme si dali sami. Za stavu 0:2 jsme chtěli 
vystřídat, dostali jsme třetí gól. Potom jsme měli pa-
sáže, kdy se nám povedlo snížit a měli jsme i mož-
nost dát na 2:3, ale to bylo asi všechno, k čemu nás 
Prostějov pustil. Tím pádem zaslouženě vyhrál, teď 
musíme pracovat dál. Hráčům dnes nemůžu vyčíst 
bojovnost, chuť kombinovat, hledat věci, co chceme 
hrát. Na lepší výsledek to dneska nestačilo.“

9. kolo ChNL, středa 2. 10. 2024, 18:00

Za Místním nádražím

 1. SK Prostějov  3  (0)

 FC Zbrojovka Brno  1  (0)

Branky: 51. Šindelář, 55. a 58. Žák – 66. Kronus (as. 
Kubr).

Rozhodčí: Hocek – Lakomý, Pfeifer.

Žluté karty: 83. Ševčík – 9. Štěpánek.

Diváci: 470.

Sestava 1. SK Prostějov:

Vejmola – Lehovec, Ševčík, Šindelář, Carneiro – Ha-
busta (87. Matocha), Lahodný (35. Slaměna) – Jed-
lička (79. Koudelka), Lima (87. Hrdlička), Matoušek 
(79. Vybíral) – Žák (90+1. Bartolomeu).

Trenér 1. SK Prostějov:

Radim Kučera

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Mucha – Hamza, Štěpánek, Pernica - Kubr, Texl, Polák 
(59. Smejkal), Granečný – Švancara (59. Kronus), Po-
točný (70. Mičuda), Polášek (87. Toman).



20 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TRENÉR B - TÝMUTRENÉR B - TÝMU
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MAREK ZÚBEKMAREK ZÚBEK

„Soupeř nasadil silnou sestavu se zkušenými hráči, 
takže to pro nás byla velká škola. Takový Cicilia byl 
vyloženě rozdílový hráč a proto tuhle soutěž hrajeme, 
aby hráči získávali tyto cenné zkušenosti. S ohledem 
na průběh zápasu nás mrzí, že jsme jej nedovedli ke 
třem bodům, protože rozehrané to bylo dobře a měli 
jsme řadu velkých šancí náskok pojistit. Vinou gólů 
ze standardek v závěrech zápasů jsme v tom minu-
lém týdnu přišli o nějaké body, ale zase to znamená 
další zkušenosti pro náš mladý tým.“

9. kolo MSFL, neděle 29. 9. 2024, 10:15

Kunovice

 1. FC Slovácko   2  (1)

 FC Zbrojovka Brno B  2  (0)

Branky: 18. Okoromi, 90. Cicilia - 53. Hübel (as. Čer-
ný), 58. Štepanovský (as. Večeřa).

Rozhodčí: Budovič - Jelínek, Kostelník.

Žluté karty: 84. Juroška - 53. Černý, 63. Hübel.

Diváci: 105.

Sestava 1. FC Slovácko:

Urban - Onuoha, Souček, Kvasina (71. Olayiwola), 
Okoromi, Juroška, Kudela, Křišťan, Ndubuisi, Milanov, 
Cicilia.

Trenér 1. FC Slovácko:

Darko Šuškavčevič

Sestava FC Zbrojovka Brno B:

Prodělal - Vit, Peška, Šmid - Strnad, Štepanovský, 
Hříba (73. Haminger), Hübel (83. Kříž) - Černý, Pavlík 
(46. Večeřa), Pragr (73. Viktorin, 90. Komárek). 
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1.	SK	PROSTĚJOV	-	FC	ZBROJOVKA	BRNO
9.	KOLO	ChNL,	2.	10.	2024,	ZA	MÍSTNÍM	NÁDRAŽÍM
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 5. října

5. října 1974 – Zbrojovka hostila Plzeň a dvěma zásahy Mikloše zvítězila 2:1. Za hosty mimochodem nastoupil Petr Ulič-
ný, byl to jeho stý zápas v nejvyšší soutěži.

5. října 2014 – zemřel pan Miloslav Bernátek, velká osobnost brněnského kulturního života, zakladatel klubu Šelepka a 
také velký fanoušek Zbrojovky. Bylo mu 67 let.

5. října 2019 – Zbrojovka zvítězila v Chrudimi 4:1, když na gól soupeře odpověděli postupně Krška (gól byl později ozna-
čen jako vlastní), Štepanovský a dvakrát Fousek. Byl to poslední zápas trenéra Šustra, který v předcházející sezóně dovedl 
mužstvo do baráže.

Prošli oběma kluby

Lukáš Kryštůfek – někdejší stoper Zbrojovky hrál ve Vlašimi v rámci hostování v sezóně 2013/14, tehdy ještě jako kmeno-
vý hráč Jihlavy. Sbíral zde zkušenosti s dospělým fotbalem a odehrál téměř kompletní sezónu.

Josef Bican – legendární kanonýr působil v Brně ve třetí lize jako hrající trenér v sezóně 1957/58, naskočil do několika 
zápasů a dokonce i skóroval. Vlašim pak vedl v sedmdesátých letech po návratu z Belgie.

Lukáš Křeček – rodák z Kladna se do Vlašimi poprvé dostal v roce 2007 a byl u postupu do druhé ligy. Následně se pře-
sunul do Brna, kde se ale příliš neohřál. Pod Blaník se pak v roce 2012 vrátil.

Martin Hyský – dlouholetý trenér Vlašimi působil ve Zbrojovce od zimy 1998, celkem tu odehrál 17 zápasů a následně se 
vrátil do Slavie. Nyní vede Karvinou.

Bohumil Hlaváč – rodák ze Šaratic přispěl osmi góly v pěti duelech jako devatenáctiletý benjamínek k postupu z oblastní 
soutěže. Po vojně odehrál v Brně čtyři prvoligové sezóny, v nichž pětkrát skóroval. Následně se přesunul do Vlašimi, kde 
hrál druhou ligu a trénoval zde muže i mládež.

Zajímavé zápasy

12. října 1969, TJ Zbrojovka Brno – TJ Spartak Vlašim 4:0. Vůbec první vzájemné utkání s Vlašimí. Brňané na podzim 
zvítězili hladce 4:0, góly stříleli Kotásek, Kopenec, Sýkora a Kukla.

29. července 2018, FC Sellier & Bellot Vlašim – FC Zbrojovka Brno 2:2. Brňané se seznamovali s hořkou druholigovou 
realitou. Po prohře s Jihlavou chtěli bodovat ve Vlašimi, ovšem čtvrthodinu před koncem prohrávali 0:2! Pak přišel vlastní 
gól Plechatého a alespoň bod zařídil Zbrojovce z penalty Magera.

14. července 2020, FC Zbrojovka Brno – FC Sellier & Bellot Vlašim 4:0. Poslední zápas unikátní sezóny, v níž si Brňané 
nakonec vysloužili místenku do nejvyšší soutěže. Koronavirový ročník se dohrával v půlce července a Brňané si proti Vla-
šimi připsali po sérii remíz a jedné prohře vůbec první výhru v novodobé historii. Dvakrát se trefil Růsek, jednou Čermák a 
Hladík. Byl to také poslední zápas kapitána Pavla Eismanna v našem dresu.

1. května 2022, FC Sellier & Bellot Vlašim – FC Zbrojovka Brno 1:2. První zápas po postupové definitivě. Brňané ale nic 
neponechali náhodě a dokázali zvítězit 2:1, čímž rázně utnuli jakékoliv případné spekulace. Na gól Filipa Blechy navázal 
proměněnou penaltou Jakub Řezníček.

POHLED DO HISTORIE
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA
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TABULKATABULKA

         Z V R P S B

1         MFK CHRUDIM       11 9 1 1 25:5 28 

2         FC ZLÍN        10 9 1 0 15:3 28

3         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM   11 3 7 1 20:16 16 

4         MFK VYŠKOV        11 4 4 3 9:9 16 

5         SK SLAVIA PRAHA „B“     11 4 3 4 20:14 15 

6         SK SIGMA OLOMOUC „B“    11 4 3 4 16:16 15 

7         SLEZSKÝ FC OPAVA      10 4 3 3 14:15 15

8         SK LÍŠEŇ        11 3 5 3 13:14 14 

9         1. SK PROSTĚJOV      10 3 5 2 11:12 14

10         FK VIKTORIA ŽIŽKOV     11 3 4 4 17:15 13 

11         FC SILON TÁBORSKO     11 3 3 5 10:11 12 

12         AC SPARTA PRAHA „B“     11 2 4 5 15:19 10 

13         FC BANÍK OSTRAVA „B“     11 3 1 7 12:25 10

14         FK VARNSDORF       11 2 3 6 15:18 9

15         FC ZBROJOVKA BRNO     11 2 3 6 9:19 9

16         FC VYSOČINA JIHLAVA     10 1 4 5 10:20 7

          Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body; 

JIHLAVA

12. KOLO CHANCE NÁRODNÍ LIGY

   5. 10. 2024 - sobota
10:15   Chrudim - Žižkov 
16:00   Táborsko - Líšeň
17:00   Zbrojovka Brno - Vlašim
  6. 10. 2024 - neděle
10:15   Baník Ostrava B - Jihlava
  

10:15   Sparta Praha B - Prostějov 
10:15   Vyškov - Sigma Olomouc B
14:00   Opava - Slavia Praha B
16:00   Varnsdorf - Zlín  
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Nejsem fanoušek přímo nějakého klubu, ale sleduji Manchester 
City, kvůli brankáři Edersonovi.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

To už bude dlouho co jsem přečetl nějakou knihu, takže si to ani 
nevybavuji.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?

V hlavě mi nejvíce utkvěl zápas na Slovanu Bratislava.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Úplně nejoblíbenější mé jídlo je knedlo, zelo, vepřo.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

Určitě doma s rodinou.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Žádný jsem jako brankář nevstřelil, naposledy snad 
za mladší žáky jako hráč.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina 
nebo interpret?
Viktor Sheen.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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